様式１
令和７年　　月　　日

応募申請書

公益財団法人東京都環境公社　理事長　殿

所在地
会社名
代表者名

公益財団法人東京都環境公社で実施する「東京都生物多様性推進センターホームページの構築およびwebサイト「里山へGO！」リニューアル等業務委託」に関する募集要領に基づき、下記のとおり応募します。

記

１　会社名

２　代表者名

３　担当部署及び担当者

４　連絡先
　　TEL
　　担当者メールアドレス

５　会社ホームページアドレス

	担当者確認印